
Zápis z porady vedení konané dne 27. 4. 2015 

Přítomni: Novotná Buršíková, Kohoutková, Regner, Malinka, Dostál, Šrubařová, Rebok 

Omluveni: Račanský, Bartošek, Křenek, Matyska 

 

Kolegium plánované na 20. 4. se neuskutečnilo. 

1. Výjezdní zasedání 

– Kaţdý divizní zašle návrh 3 základních okruhů otázek pro pondělní diskusi, pracovní 

tým poté zpracuje.  

– Témata pro pondělní debatní krouţky zašlou Regnerovi vedoucí oddělení.  

– Na úterý je plánován program v plénu, zazní krátce informace, které by měl znát celý 

ústav.  

– Náměty pro debatní krouţky i pro plénum zašlou divizní do čtvrtka.  

– Potřeba sestavit časový harmonogram. Odjezd je naplánován na 8:00 od právnické 

fakulty, kolegium jasně deklarovalo, ţe autobus nebude čekat na opozdilce.  

 

2. Telefonie 

– Rebok informoval, ţe všechna HS byla jiţ přepojena, drobné dodělávky budou 

probíhat ještě cca dva měsíce.  

– Odprodej stávajícího hardware - probíhají jednání s firmami. V předávací 

dokumentaci musí být jasně řečeno, ţe se jedná o odkup za účelem likvidace, 

předmětem není odkup licencí. Majetek musí být vyřazen do konce června.  

 

3. Zprávy z kolegia rektora 

– Byla představena pravidla pro nákup nákladného přístrojového zařízení (nad 1 milion), 

takové nákupy musí posoudit komise.  

 

4. Plán veřejných zakázek 

– Šrubařová projde s P. Pištěkem stávající návrhy, pošle je divizním k doplnění a 

odsouhlasení. Ţádosti je třeba začít podávat co nejdříve, aby všechny práce nezůstala 

aţ na podzimní období.  

 

5. Různé  

– Dostali jsme nabídku na zakázku na propojení úřadu JMK a Policie na ulici Veveří. 

Hubáčková zjistí přesné podmínky, termín pro podání nabídky je 15. 5. Šrubařová 

pošle informace do 4. 5.  

– Proběhl MUST week, Regner zašle kolegiu návrhy na jeho pojetí v příštím roce.  

– Dostál kontaktoval osobu zajišťující Erasmus plus a další pobyty v zahraničí, zájemci 

o tyto pobyty nechť kontaktují Dostála.  

 

6. Novinky z projektové podpory 



– Byla vyhlášena nová výzva MŠMT do schématu MOBILITY - česko-francouzské 

výzkumné projekty (15. 4. 2015 - 30. 6. 2015) Více informací naleznete zde: 

https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:msmt_15.4.201

5 

– Vyšlo první číslo newsletteru OPR MU k OP 2014 – 2020 – aktuální informace k OP 

VVV i dalším OP. Ke staţení je zde: 

https://is.muni.cz/auth/do/rect/metodika/rozvoj/projekty/3054630/52728990/56423255

/Newsletter_OPR_OP2014-2020_duben2015_final.pdf 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                                         Schválil: 

Martina Novotná Buršíková                            Otto Dostál 

zástupce ředitele pro vědu a 

výzkum 

 

https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:msmt_15.4.2015
https://intranet.ics.muni.cz/doku.php?id=projektova_podpora:aktuality:msmt_15.4.2015
https://is.muni.cz/auth/do/rect/metodika/rozvoj/projekty/3054630/52728990/56423255/Newsletter_OPR_OP2014-2020_duben2015_final.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/rect/metodika/rozvoj/projekty/3054630/52728990/56423255/Newsletter_OPR_OP2014-2020_duben2015_final.pdf

